

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	9	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	84.00	84.00
001A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	150.00	170.00	170.00
002	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	67.00	67.00
003	10	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS-Raça Serpentina	80.00	88.00	88.00
003A	11	Borrego	M/F	250.26	22.75	João José de Carvalho Nunes Comenda	3.80	4.99	113.53
003B	1	Borrego	M	46.56	46.56	João José de Carvalho Nunes Comenda	2.60	2.94	136.89
004	3	Borrego	M	101.85	33.95	AJASUL	3.50	4.44	150.74
004A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	39.00	39.00
004B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	85.00	121.00	121.00
004C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	20.00	21.00	21.00
004D	1	Borrego	M	56.26	56.26	AJASUL	2.25	3.06	172.16
005	18	Borrego	M/F	514.10	28.56	João Manuel Peixoto Ferreira	3.75	4.67	133.38
006	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	60.00	61.00	61.00
006A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	60.00	62.00	62.00
007	5	Chibo	M/F	72.75	14.55	Manuel Matias Santos Lopes	4.00	4.01	58.35
007A	6	Borrego	M/F	196.43	32.74	Monte do Pinheiro	3.80	4.57	149.61
008	10	Borrego	M	394.79	39.48	Monte do Pinheiro	4.00	4.38	172.92
008A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	110.00	140.00	140.00
008B	1	Bode	M	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	75.00	60.00	60.00
008C	1	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	40.00	41.00	41.00
009	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Marques	20.00	21.00	21.00
009A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Marques	100.00	199.00	199.00
010	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Marques	60.00	97.00	97.00
010A	4	Cabra	F	0.00	0.00	Manuel Matias Santos Lopes	40.00	32.00	32.00
010B	3	Borrego	M/F	72.27	24.09	Manuel Matias Santos Lopes	3.35	3.05	73.47
011	1	Borrego	F	16.98	16.98	Maria Marques	4.20	4.31	73.18
011A	11	Borrego	M/F	250.26	22.75	Manuel Medinas Martins	4.00	5.30	120.58
011B	2	Chibo	M	79.54	39.77	Monte do Pinheiro	2.00	2.01	79.94
012	16	Borrego	M/F	367.63	22.98	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	3.80	5.24	120.40
012A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	15.00	16.00	16.00
013	4	Bode	M	157.14	39.28	APCRS- Raça Serpentina	2.00	2.03	79.75
013A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel Guerreiro Alcaide	25.00	40.00	40.00
014	12	Borrego	M/F	241.53	20.13	Pedro Cambezes	4.30	5.51	110.90
015	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Fasc Cons. e Prest. de Serv. Unipessoal Lda	75.00	128.00	128.00
015A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Fasc Cons. e Prest. de Serv. Unipessoal Lda	130.00	222.00	222.00
016	17	Borrego	M/F	508.28	29.90	Georgete Esmeralda	3.80	4.73	141.42
017	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	40.00	73.00	73.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
017A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	80.00	149.00	149.00
018	7	Borrego	M/F	215.34	30.76	Francisco Sabino Unipessoal	3.80	4.64	142.74
018A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Bento Grave	85.00	142.00	142.00
019	7	Borrego	M/F	264.81	37.83	Jose Bento Grave	3.70	4.52	170.99
019A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	50.00	99.00	99.00
020	40	Borrego	M/F	921.50	23.04	Casa Agrícola de S. Brás	4.00	5.32	122.56
021	17	Borrego	M	440.38	25.90	AJASUL	4.20	5.18	134.19
022	7	Borrego	M/F	129.01	18.43	AJASUL	5.00	5.70	105.05
022A	15	Borrego	F	368.60	24.57	AJASUL	3.90	5.22	128.27
023	34	Borrego	M/F	713.92	21.00	António Manuel Pires Moises	4.10	5.78	121.37
024	20	Borrego	M/F	613.04	30.65	Lezíria do Prado Lda	3.65	4.60	141.00
025	9	Borrego	M/F	254.14	28.24	AJASUL	4.30	4.86	137.24
025A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	51.00	51.00
026	15	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Perdiz	35.00	36.00	36.00
027	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta da Perdiz	60.00	61.00	61.00
027A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta da Perdiz	50.00	51.00	51.00
029	38	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	49.00	50.00	50.00
030	32	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	51.00	51.00